
 

Терапиялық пайдалануға (ТП) өтінім беру үшін бақылау нысаны:   

Анафилаксия 

Тыйым салынған зат: глюкокортикоидтар 

 

Бұл бақылау нысаны спортшыны және оның дәрігерін ТП-ға өтінімге қойылатын 

талаптармен таныстыруға арналған, бұл талаптар ТП комиссиясына ТП Халықаралық 

Стандартының тиісті критерийлерін қанағаттандыратынын бағалауға мүмкіндік береді.  

Тек толтырылған ТП өтінімі жеткіліксіз екенін ескеріңіз; сонымен қатар растайтын 

құжаттар берілуі ТИІС. Толтырылған өтінім мен бақылау тізімі ТП-ға рұқсат берілуіне 

кепілдік бермейді. Керісінше, кейбір жағдайларда заңды қосымшада бақылау тізімінде 

әрбір элементтің болмауы мүмкін.  

  ТП өтінім нысанында болу керек: 

   Барлық бөлім түсінікті қолмен толтырылуы керек. 

   

Барлық ақпарат ағылшын тілінде, аурудың диагнозы мен субстанция латын 
тілінде берілуі тиіс. Диагнозды растайтын құжаттар қазақ/орыс тілдерінде 
ағылшын немесе француз тіліне  аударылып берілуі керек.  

   Емдеуші дәрігердің қолы 

   Спортшының қолы 

  Медициналық қорытындыда мынадай мәліметтер болуы керек:  

   

Ауру тарихы: 
1. симптомдардың басталу уақыты, мерзімі  
2. егер белгілі болса, қозғаушы механизмі (мысалы, аллерген, бақылау) 
3. респираторлық компромисс, коллапс, терінің / шырышты қабықтың реакциясы, 

асқазан-ішек белгілері 

   
Физикалық тексеру (жедел жәрдем бөлімінен болуы мүмкін - қан қысымы, тыныс 

алу жиілігі, терінің / шырышты қабықтың реакциялары) 

   

Тағайындалған ем; уақыты пен күні, мөлшері, жиілігі, әрбір затты енгізу жолы: 
а) шұғыл медициналық көмек (эпинефрин/адреналин және жүйелі 

глюкокортикоидтер жарыстарда тыйым салынған: аэрозоль ретінде енгізілген 
бета-2 агонистке әрқашан тыйым салынған, егер емдеу ауруханада өтпесе, 
көктамыр ішілік сұйықтықтарға тыйым салынады) 
b) Демеп отыру /профилактика: Эпинефрин автоинъекторы (жарыстарда тыйым 

салынған) 

  Диагностикалық сынақ / шкала нәтижелері мыналардың көшірмелерін қамтуы тиіс: 

   
Жедел көмек немесе жедел жәрдем бөлемі / ауруханадағы жзбалар – егер қол 

жетімді болса  

   
Зертханалық сынақтар (мысалы, триптаз деңгейлері) -әрқашан орындалмайды 

және міндетті емес 

   
Тері реакциясын фотографиялық жолмен растау, орынды және қол жетімді 

болса.  

   Теріге ине салу арқылы сынақ жүргізу немесе аллергияға басқа сынақ  

  Қосымша ақпарат, оның ішінде: 

   Допингке қарсы ұйымның ерекшеліктеріне сәйкес  

 


